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E-Kiad hakemli bir dergidir. Haziran ve Aralık aylarında olmak üzere yılda iki
kez yayınlanır. Dergide yayınlanan yazıların sorumluluğu yazarına aittir. 

Kaynak göstermeden alıntı yapılamaz

İÇİNDEKİLER
İnceleme Makalesi

Araştırma Makalesi

Kitap  İncelemesi

TARIM HABERLERİNİN YAVAŞ MEDYA KAPSAMINDA BİR 
İNCELEMESİ: AGRO TV ÖRNEĞİ

Onur OĞUR

KURUMSAL İLETİŞİM BAĞLAMINDA VAKIF ÜNİVERSİTELERİ-
NİN TWITTER KULLANIMI ÜZERİNE BİR ARAŞTIRMA

Naim SIĞIN

GÜZELLİĞİN POLİTİKASI KİTABI ÜZERİNE BİR İNCELEME 
Tuğba HARBUTOĞLU

FENOMENOLOJİ Hilal SEVİMLİ

Derleme Makale

SÜMELA MANASTIRI’NIN İNANÇ TURİZMİ POTANSİYELİ 
ÜZERİNE KAVRAMSAL BİR DEĞERLENDİRME 

Muhammet Caner KAYA
Eda KAYA
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EDİTÖRDEN

Merhaba,
Karadeniz İletişim Araştırmaları Dergisinin 

yeni sayısı ile karşınızdayız. Her şeyin hızlı 
şekilde yaşandığı günümüz dünyasında 
yavaşlamak olgusu hayatın her alanına sirayet 
ediyor. Yavaş olmak bir aktivizm hareketi 
olarak kendini gösteriyor ve seyahatten 
ebeveynliğe kadar her alanda konuşulan bir 
konu. Bu sayımızda da yavaş habercilik olgusu 
tarım haberleri üzerinden ele alınıyor. Dr. 
Onur Oğur tarafından yazılan makale “Tarım 
Haberlerinin Yavaş Medya Kapsamında Bir 
İncelemesi: Agro Tv Örneği” başlığını taşıyor. 
Bu sayıdaki ikinci makale ise kurumsal 
iletişim hakkında. “Kurumsal İletişim 
Bağlamında Vakıf Üniversitelerinin Twıtter 
Kullanımı Üzerine Bir Araştırma” başlıklı 
makale Naim Sığın tarafından hazırlanmıştır. 
Makale, vakıf üniversitelerinin sosyal medya 
araçlarından Twitter üzerinden kurumsal 
iletişim faaliyetlerini nasıl yürüttükleri üzerine 
odaklanmıştır. 

Dergimizin bu sayısında yer alan diğer 
bir çalışmada turizm alanına ilişkin bir 
derleme makale.  “Sümela Manastırı’nın 
İnanç Turizmi Potansiyeli Üzerine Kavramsal 

Bir Değerlendirme” başlıklı makale Dr. 
Muhammet Caner KAYA tarafından yazılmış.  
Türkiye’nin UNESCO tarafından geçici 
kültürel miras listesinde yer alan ve Trabzon’un 
önemli bir turizm destinasyonu olan Sümela 
Manastırı’nı inanç turizm olgusu çerçevesinde 
ele almaktadır. 

Derginin bu sayısında iki kitap eleştirisi 
bulunmaktadır. İlk kitap 2020 yılında İletişim 
Yayınları tarafından yayınlanan ve yazarı 
Merve Genç olan Güzelliğin Politikası YouTube 
Güzellik Topluluğu adını taşıyor. Bu kitabı bu 
sayı için Tuğba Harputoğlu eleştirisini yaptı. 
Diğer kitap ise  Michael Lewis ve  Tanja Staehler 
tarafından yazılan ve Türkçe çevirisini  Osman 
Baran Kaplan, Mehmet Demirhan, Mehmet 
Türkan, Nur Şahankaya, Mustafa Bozkurt 
Gürsoy yapılan Fenomoloji. Bu kitabın eleştirisi 
de Hilal Sevimli tarafından yapıldı. 

Dergimiz 2023 yılı itibariyle yeni bir 
yapılanma sürecine giriyor. Bu süreçte 
editoryal kadromuzda yeni görevlendirmeler 
olacaktır.  Dergimiz yeni kadromuzla daha da 
güçlenecektir. Dergimizin yeni sayıları için 
çalışmalarınızı bekliyoruz.  

Prof. Dr. Şule Yüksel ÖZMEN


